
発行日：令和4年10月13日（木 )

発行者：サンシャインビラ
電　 話：042-551-1703

　　　

日 曜日

2 日
〃 〃 紙芝居の日
〃 〃 ナースコール点検
3 月 手作りおやつの日
〃 〃 書道クラブ
5 水 誕生食の日
6 木 茶道クラブ
8 土 利用者懇談会
9 日 利用者様車椅子点検
11 火 書道クラブ
12 水 麺の日 　　　　　　副理事長から祝年のご利用者様にお花の贈呈です♪

13 木 製作クラブ
16 日 利用者様ベッド点検
18 火 選択食の日
〃 〃 園芸クラブ
22 土 文化祭準備
〃 〃 華道クラブ
23 日 文化祭
25 火 書道クラブ
26 水 ラーメンの日
〃 〃 外出の日
30 日 スポーツの日
31 月 喫茶の日

いに福生市長が来てくださいました。
サンシャインビラの敬老会では、利用者様皆
様に記念の色紙を差し上げ、祝年の方々に
は記念のお花を贈呈し、長寿のお祝をさせて
いただきました。
防災訓練では、災害時などの緊急時に備え
炊き出し訓練を行いました。
アルファ米を使用したご飯等、ご利用者様に
緊急時の食事を召し上がっていただきまし
た。
ご利用者様が、安心して施設での生活を過
ごしていただけるよう努めてまいります。
どうぞよろしくお願いいたします。 　　防災炊き出し訓練！

こんにちは。生活相談員の岩崎です。
　　　　　　　生活相談員より

利用者様と一緒に写真撮影♪

　　　　　　　生活相談員より

10月の予定

主な予定

スポーツの日

敬老会

～炊き出し訓練メニュー～
・ご飯
・切り干し大根
・豚汁

敬老会終了後は

お茶と和菓子を

召し上がってい

ただきました♪
敬老会終了後は

お茶と和菓子を

召し上がっていただきました♪

https://www.illust-pocket.com/illust/10957
https://www.illust-pocket.com/illust/10956
https://www.illust-pocket.com/illust/10958
https://www.illust-pocket.com/illust/10979

